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	УУУПССС,

Грешка 404.


Тоа што го барате не постои на нашава страна. Грешката можеби е ваша, а можеби и наша. Како и да е, одберете нешто од менито, или напишете ни во порака што всушност барате.
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КОРИСНИ ВРСКИ

              
			  
                              
							  - Локална самоуправа - Прилеп

                              - Министерство за образование и наука

							  - Биро за развој на образованието

							  - Државен испитен центар

							  - Државен просветен инспекторат

							  




	   


	                          
							  - Е-Дневник

                              - Државна матура

							  - Прашања од екстерното тестирање

							  

							  - Електронско аплицирање за стипендии

							  

	  	  
	  


	  ВАЖНИ ИНФОРМАЦИИ


	                          
							  - Календар на неработни денови во 2018 година

                              - Заштита на личните податоци

							  - Известување и Процедура за објавување на лични податоци на интернет

							  
							  - Контакт со веб администраторот
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